
5 2020年 8月 4日 星期二 电话／2121575 投稿邮箱／dlrbtg@163.com
本版责任编辑／杨若兰 终校／张红梅

社 会

经鹤庆县人民政府批准，鹤
庆县自然资源局决定以拍卖方
式出让 1（幅）国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让标的：位于鹤
庆县草海镇村民委员会，宗地编
号 为 CHZ2020-53 号 国 有 建 设
用 地 使 用 权, 土 地 使 用 权 面 积
约：173286.45㎡(259.93亩）。

二、宗地组成及规划指标要
求：宗地由商业用地（地块 A、地
块 B、地块 C、地块 D ）和住宅用
地（地块 E）组成。

（一）商业用地：
（1）土 地 使 用 权 面 积 约

96618.83㎡（地块 A：3830.85㎡、地
块 B：8316.21㎡、地块 C：11297.35
㎡、地块 D：73174.42㎡）。

（2）土 地 用 途 ：商 业 用 地
（C5）；

（3）出让年限：40年；
（4）规划指标：容积率≤2.0、

建筑密度≤40％、绿地率≥20％。
（二）住宅用地：
（1）土 地 使 用 权 面 积 约

76667.62㎡。
（2）土地用途：二类住宅用

地（R21）。
（3）出让年限：70年；
（4）规划指标：容积率≤2.1、

建筑密度≤30％、绿地率≥30％。
三、竞买保证金：2228万元。

四、整 体 起 拍 价 ：
11136.8480万元整。

五、加价幅度：不 得 低 于 5
万元/次。

六、申请人可以单独申请，
也可以联合申请，法律另有规定
的除外。

七、竞 买 人 成 功 竞 得 标 的
后 ，若 公 司 注 册 地 不 在 鹤 庆 县
的，须在鹤庆县办理登记注册，
成立独立核算的公司。

八、本次国有建设用地土地使
用权拍卖出让采用增价拍卖方式，
按照价高者得原则确定竞得人。

九、本次拍卖出让的详细资
料 和 具 体 要 求 ，见 拍 卖 出 让 文
件。申请人可于 2020 年 8 月 4 日
至 2020 年 8 月 24 日（节 假 日 除
外），到鹤庆县土地收购储备交
易中心获取拍卖出让文件。

十、申请人可于 2020 年 8 月
4 日至 2020 年 8 月 24 日，到鹤庆
县土地收购储备交易中心向我局
提交书面申请。交纳竞买保证金
的截止时间为 2020年 8月 24日下
午4:30时。经审查，申请人按规定
交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在 2020年 8月24日下
午5:00时前确认其竞买资格。

十一、本次国有建设用地使
用权拍卖会定于 2020 年 8 月 26
日上午 9:30 时，在鹤庆县公共资

源交易中心开标厅进行。
十二、其他需要公告的事项
1.凡未缴清鹤庆县国有建设

用地使用权出让价款、此前有不
良记录的自然人、法人和其他组
织，不得参与本次拍卖出让活动；

2.起拍价不含耕占税，耕地
占用税由竞得人缴纳；

3.本次拍卖出让公告规定的
出让事项如有变更，将发布变更
公告，届时以变更公告为准；

4.竞得人交纳的保证金，自
动转为受让地块的定金，竞得人
不按期支付土地价款的，定金一
律不退还给竞得人。

十三、联系方式与保证金缴
纳银行账户

联系地址：鹤庆县土地收购
储备交易中心

鹤庆县公共资源交易中心
联系电话：0872-4133365

0872-4121109 0872-2182616
联系人：石景凤 赵生晴

李瑞梅 马榆斌
开户单位：鹤庆县公共资源

交易中心
开 户 行：建行鹤庆支行
账 号：
53001718136051004024
鹤庆县自然资源局
大理中意拍卖有限公司

2020年 8月 4日

二、中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织均可
申请参加竞买，申请人应当单独
申请。

三、本次国有建设用地使用
权挂牌出让按照价高者得的原则
确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料
和具体要求，详见挂牌出让文件。
申请人可于 2020年 8月 4日至 2020
年 8月 31日，到大理经济技术开发
区土地收购储备交易中心获取,并
需要在平台注册及办理数字 CA证
书方可参与竞买，访问大理州公共

资源电子服务系统：www.dlggzy.
cn,查看相关资料信息。

五、申请人可于 2020 年 8 月 4
日 9 时 至 2020 年 8 月 31 日 15 时
前，登录网上交易系统提出申请，
并按要求足额缴纳竞买保证金并
提供相关资料。竞买保证金到账
的 截 止 时 间 为 2020 年 8 月 31 日
15时。

六、此次国有建设用地使用
权挂牌时间为：2020 年 8 月 24 日 9
时至 2020 年 9 月 2 日 15 时；采用
网上交易系统。

七、其他需要公告的事项：

（一）本次挂牌出让活动不接
受邮寄、电话、传真、电子邮件及
口头申请。

（二）未尽事宜，详见挂牌竞
买须知。

八、联系方式：
联系地址：大理经济技术开

发区土地收购储备交易中心（大
理创业园 A 座 24楼 2404室）

联系电话：0872-2310607

大理经济技术开发区土地收
购储备交易中心

2020年 8月 4日

大理市自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

大经收储告字[2020]07-1号

经大理市人民政府授权，大理经济技术开发区管理委员会批准，受大理市自然资源局委托，大理经济技术
开发区土地收购储备交易中心决定以线上挂牌方式出让大理市满江片区 CXQ2020-15号地块的国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

宗地编号

CXQ2020-15

土地
位置

大理市
满江片区

宗地面积
（平方米）

12238.24

用途

住宅
用地

规划指标要求

容积率

≤4.0

建筑
密度

≤30%

绿地率

≥35%

建筑高度
（米）

≤80

使用
年限
（年）

70

竞买
保证金
（万元）

3202

挂牌
起始价
（万元）

16007.61

竞价阶
梯（万
元/次·
亩）

1.00

鹤庆县自然资源局国有建设用地使用权拍卖出让公告
鹤自然资告字[2020]006号

本报讯（记者 杨若兰） 雨季
是野生菌生长的旺季，也是野生菌
中毒事件的高发期。为有效预防
广大群众误采、误食有毒野生菌导
致中毒事件发生，8 月 1 日,州人民
政府食品安全委员会办公室再次
发布防范野生菌中毒预警公告。

公告提醒群众：不要随意采摘

或选购自己不熟悉的野生菌、霉变
或幼小难辨识的野生菌；致命鹅膏

（白罗伞）、黄盖鹅膏（黄罗伞）、灰
花纹鹅膏、亚稀褶红菇（火炭菌）、
毒沟褶菌（小白菌、蝴蝶菌）等野生
菌含剧毒，不能食用。食用野生菌
时，不要凉拌食用，不要多品种混
合食用，加工时要炒熟煮透后再食

用。食用野生菌时不要饮酒。
学校食堂（含托幼机构）、单位

食堂、建筑工地食堂、旅游景区供餐
单位、养老机构食堂、医院食堂、农
村集体聚餐和会议集体用餐等群体
性聚餐，严禁食用野生菌类，防止引
发群体性食物中毒事件。餐饮经营
单位要严格把好食用野生菌采购

关，建立和掌握野生菌中毒应急预
案及处置流程，严格执行先用沸水
煮漂等安全的烹调加工方法，并留
样备查，确保消费者食用安全。

广大群众食用野生菌后，如出
现恶心、呕吐、腹痛、腹泻、幻觉等
疑似食物中毒反应时，应立即前往
医疗机构就诊。

州食安办再发防范野生菌中毒预警公告

8 月 1 日 20 时，在洱海生态廊道洱滨村段，记者拍到这样不和谐的
一幕：一些市民带着孩子乱折芦苇等景观植物。

［本报记者 夏传武 摄］

本报讯（通讯员 杨夏） 7 月 29
日，大理州举办第十届职工技术技
能大赛食品检验专业竞赛。来自
全州 16 个参赛代表队、68 名选手经
过理论考试和实作比赛的激烈角
逐，20 名食品检测技能状元、技术
能手脱颖而出。

此次 大 赛 ，首 次 把 食 品 检 验
列 为 比 赛 内 容 ，参 赛 队 伍 基 本 实
现了食品检验检测行业形态全覆

盖。入围决赛的 68 名“舌尖卫士”
中 ，有 来 自 食 品 企 业 的 检 验 工 作
者，也有来自州市检测中心、疾控
中心的专业技术人员。旨在提升
食 品 检 验 专 业 技 术 人 员 业 务 技
能 ，培 养 一 支 适 应 大 理 经 济 社 会
发展所需的知识型、技能型、创新
型 的 食 品 检 验 队 伍 ，为 全 州 食 品
安全监管和食品产业发展提供技
术保障。

本报讯（通讯员 张化 周志）
8 月 1 日，弥渡县组织县级各单位
和社区志愿者 1000余人，在县城开
展“小河淌水·美丽弥渡新时代文
明实践志愿服务日活动”，以实际
行动推进文明城市创建。

当 日 上 午 ，在 弥 城 镇 文 笔 社
区 ，近 100 人 的 志 愿 服 务 队 在 举

行 志 愿 者 宣 誓 仪 式 后 ，冒 着 细 雨
分别前往各街道、路口、公园，开
展清除“小广告”、文明劝导、清除
杂草垃圾、发放“四城同创”倡议
书等活动。别的志愿服务队还组
织开展以“清垃圾、扫厕所、勤洗
手、净餐馆、常消毒、管集市、众参
与”为主题的爱国卫生专项行动，

倡导广大群众积极参与环境卫生
大 整 治 ，共 同 建 设 美 丽 幸 福 新 家
园……

“参加今天这个志愿者活动很
有意义，通过自己的双手让生活的
城市更干净、更文明、更美丽，辛苦
一点也值得！”在弥渡县弥城顺城
公园，社区志愿者陶秋怡带着儿子

冒雨清理杂草、捡拾白色垃圾。
据了解，自 7 月 17 日弥渡县新

时代文明实践中心启动以来，把每
月 1 日定为文明实践志愿服务日，
通过开展形式各样、丰富多彩的志
愿服务活动来提升全民文化素质，
推动文明县城建设各项工作有序
开展。

弥渡县开展新时代文明实践志愿服务日活动

我州举办食品检验“大比武”

本报讯（通讯员 马国艳） 今
年以来，永平县卫健局发挥行业部
门优势，结合全县开展的“牵手”行
动，组织党员医务工作者，与全县
574 名留守老人结成对子，定期送
去健康帮扶措施。

“牵手”结对帮扶中，结合公共

卫生管理和家庭医生签约服务工
作，给每位留守老人配备了一名专
属家庭医生，做到定期入户，及时
掌握了解老人身体健康情况。并
由县医院党总支部牵头、乡镇卫生
院党支部配合，邀请上海金山医
院、州医院等医院专家，深入全县

各乡镇，每年至少组织一次关爱留
守老人义诊活动。最后，每年为留
守老人免费健康体检一次，有效关
注和监测好留守老人的身体健康
状况。

结对 帮 扶 中 ，“ 牵 手 ”党 员 还
与 留 守 老 人 和 其 子 女 留 下 联 系

方 式 ，定 期 联 系 留 守 老 人 ，并 督
促 其 子 女 每 周 至 少 打 ー 次 电 话
回家，切实掌握留守老人身体状
况 、生 活 状 况 、心 理 状 况 等 。 同
时，为每位留守老人建立帮扶台
账 、帮 扶 明 白 卡 ，详 细 记 录 帮 扶
情况。

永平县“牵手”行动为留守老人送温暖

本报讯（通讯员 罗春荣） 7 月
28 日，剑川县沙溪镇一失主不慎将
4.8 万元现金丢失，报警后，剑川县
公安局沙溪派出所民警快速出动，4
个小时后就寻回丢失现金。7 月 29
日，失主李某某将一面印有“破案
神速 为民解忧”的锦旗送到民警
手中。

据悉，7 月 28 日 15 时许，李某
某向沙溪派出所报警称：其刚刚取
出的现金 4.8万元在回家途中丢失，
原路返回查找无果，一家人甚是着
急，请民警帮忙。

接到求助后，民警详细询问李
某某回家路线，立即调看沿路的监
控视频，发现李某某丢失的现金被
一 名 身 着 米 黄 色 衣 服 的 男 子 捡
拾。民警遂驱车 60 余公里进行走
访调查，排查车辆 16张、人员 13人，
确定了捡到其现金的人。经过多
番 辗 转 ，民 警 联 系 上 捡 到 现 金 的
人，经过民警耐心劝说，当日 19 时
其同意返还捡到的现金。当李某
某从民警手中领回失而复得的现
金时，心情非常激动，对民警连声
称赞。

市民丢失4.8万元现金
剑川公安快速寻回获好评

7 月 24 日，大理市喜洲镇
积极响应全市无偿献血活动号
召，组织镇机关、各村党员干部
和志愿者参加无偿献血活动，
以实际行动奉献爱心。全镇当
天有 300余人参加无偿献血。

初 次 献 血 的 党 员 宋 吉 辉
说：“献血既有利于自己的身心
健康，又能帮助他人、支持社会
公益事业，是一项利民、利己的
善举。通过献血活动奉献爱
心、传递真情，能够帮助更多
人，我感到非常高兴。如果条
件允许的话，我将再次参与。”

［通讯员 杨本耀 摄］

乱折景观植物


